
 
 

UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/364/24 Rady Gminy Maków z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych przysługujących radnym Gminy Maków 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 i 10 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) oraz 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, 
poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138, z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Gminy Maków uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/364/24 Rady Gminy Maków z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Gminy 
Maków, dokonuje się zmian: 

1) § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Podstawą ustalenia diety jest kwota stanowiąca 50% 2,0 krotności kwoty bazowej określonej 
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 2692 ze zm.).”; 

2) § 3 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Od diety dokonuje się odliczeń: 

1) w przypadku nieobecności radnego na sesji Rady Gminy – 30% diety przysługującej radnemu 
w danym miesiącu; 

2) w przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu stałej komisji – 20% diety przysługującej radnemu 
w danym miesiącu; 

3) w przypadku nieobecności radnego na sesji Rady Gminy zwołanej w trybie nadzwyczajnym – 10% 
diety przysługującej radnemu w danym miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 4293



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Patryk Magdziarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4293


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY MAKÓW z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2024-05-23T12:18:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




